Banyuwangi 684\9, selanjutnya disebut sebagai PENJAMIN, bertanggung jawab dan dengan tegas ter:ikat
pada PANITIA PENGADAAN BARANG/ TASA T,.I. PERKEBUNAN NUSANTARA XII, IALAN
naJaWeU NO. {14 SURABAY& selanjutnya disebut PENERIMA ]AMINAN atas uan5 sejumlah Rp.

96.000.000,00 (sembilan puluh enam juta rupiah).

2. Maka kami, TERIAMIN dan PENJAMIN dengan ini mengikatka:n diri untuk melakukan pembayaran iumlah
tersebut di atas dengan baik dan benar bilamana TERIAMIN tidak me'menuhi lgYEiUrn dalam
melaksanakan pekeriaan JASA CANE GRABBER TMA 2023 KEBUN SUNGAILEMBU sebagaimana